
 
 

 

 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 

Pubblica selezione per il conferimento di n° 1 assegno di ricerca post dottorale per lo svolgimento 

di attività di ricerca nell’ambito del Progetto “Schistodiscovery - Caratterizzazione di nuovi 

composti schistosomicidi e identificazione e caratterizzazione di bersagli”, CUP 

B55F21000200005/CUP B55F21000210005/CUP B93C23001010001, sotto la responsabilità 

scientifica della dott.ssa Giovina Ruberti, da svolgersi presso l’Istituto di Biochimica e Biologia 

cellulare del Consiglio Nazionale delle Ricerche sede di Monterotondo Scalo 

 

 

BANDO AdR n° 15-2024-IBBC-MR prot. n. 362944 del 03/10/2024 

 

LA DIRETTRICE 

 

- VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 

approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 Febbraio 2011, successivamente 

modificato   con delibere n. 62 del 23 Marzo 2011 e 186 del 22 Settembre 2011; 

- VISTA la pubblica selezione finalizzata all’attivazione di n. 1 assegno di ricerca post dottorale per lo 

svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del Progetto “Schistodiscovery - Caratterizzazione di nuovi 

composti schistosomicidi e identificazione e caratterizzazione di bersagli”, CUP B55F21000200005/CUP 

B55F21000210005/CUP B93C23001010001, sulla seguente tematica “Caratterizzazione molecolare e 

fenotipica del parassita Schistosoma mansoni per l’identificazione di nuove molecole e bersagli per il 

trattamento della Schistosomiasi” sotto la responsabilità scientifica della dott.ssa Giovina Ruberti, da 

svolgersi presso l’Istituto di Biochimica e Biologia cellulare del Consiglio Nazionale delle Ricerche sede di 

Monterotondo Scalo;  

- VISTO il proprio provvedimento prot. n.460047 del 26.11.2024 con il quale è stata nominata la 

Commissione   giudicatrice della selezione suddetta; 

- VISTI i verbali delle riunioni della Commissione giudicatrice del 28 novembre e del 16 dicembre 2024 e 

le risultanze con la      relativa graduatoria di merito; 

- PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali, 

 

D E C R E T A 

 
Art. 1 

E’ approvata la seguente classificazione di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando AdR 15/2024 

IBBC- MR       p er il conferimento di n. 1 assegno di ricerca post dottorale nell’ambito del Progetto 

“Schistodiscovery- Caratterizzazione di nuovi composti schistosomicidi e identificazione e 

caratterizzazione di bersagli”, CUP B55F21000200005/CUP B55F21000210005/CUP 

B93C23001010001, sulla seguente tematica “Caratterizzazione molecolare e fenotipica del parassita 

Schistosoma mansoni per l’identificazione di nuove molecole e bersagli per il trattamento della 

Schistosomiasi” sotto la responsabilità scientifica della dott.ssa Giovina Ruberti, da svolgersi presso 

l'Istituto di Biochimica e Biologia cellulare sede di Monterotondo Scalo. 

 

 
 
 
 
 

via P.Castellino, 111 - 80131 Naples – Italy Tel. +39.081.6132.273 – Telefax + 39.081.6132.277 
via E. Ramarini, 32 – 00015 Monterotondo Scalo (Rome) – Italy Tel. +39 06.900.91.208 – Telefax +39.06.900.91.260 

 



 

 
  

 

 

Candidato Valutazione titoli Colloquio  Totale 

Mohamed 

Gaballah Eman 
67/70 30/30 97/100 

Soha Sadeghi 58/70 20/30 78/100 

Iqubali Ashique 45/70  15/30 60/100 

 

Art. 2 

 

La seguente candidata è dichiarata vincitrice del concorso: 

 
Candidato                               Totale punteggio 

Mohamed Gaballah Eman 97/100 

 

 

La Direttrice 

                        Dott.ssa Anna MOLES 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

via P.Castellino, 111 - 80131 Naples – Italy Tel. +39.081.6132.273 – Telefax + 39.081.6132.277 
via E. Ramarini, 32 – 00015 Monterotondo Scalo (Rome) – Italy Tel. +39 06.900.91.208 – Telefax +39.06.900.91.260 


		2024-12-24T10:47:59+0100
	Anna Moles




